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東京記録(NTR)                   10.22 川面　聡大                   中央大学         2011.10     
東京高校記録(NTR)               10.39 篠　貴裕                     都立西           1991        

大前　祐介                   本郷             1999        

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.9

 1 加藤 悠大(2)     11.60  1 横尾 龍一     10.76 
ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 立教池袋 ﾖｺｵ ﾘｭｳｲﾁ いだてん

 2 伊東 俊晃     11.65  2 渡邊 匠     11.14 
ｲﾄｳ ﾄｼｱｷ i-Link ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ 早大同

 3 伊山 功起     11.99  3 林 正顕     11.59 
ｲﾔﾏ ｺｳｷ ＡＣ－ＫＩＴＡ ﾊﾔｼ ﾏｻｱｷ ＡＣ－ＫＩＴＡ

 4 小林　学司     12.06  4 松本 尚也(2)     11.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾂｶｻ ｱｽﾘｰﾄ塾 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾔ 城北

 5 清水 健(2)     12.14  5 殖栗　稔(1)     11.86 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝ 城北 ｳｴｸﾘ ﾐﾉﾙ いだてん

 6 長塚 立樹     13.03  6 崎田 健(1)     11.89 
ﾅｶﾞﾂｶ ﾘｷ SRC ｻｷﾀ ｹﾝ 桐朋

 7 飯岡 玲央(1)     13.23  7 近藤 惇貴(2)     11.98 
ｲｲｵｶ ﾚｵ 小川 ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｷ 立教池袋
岡本 和樹(2) 石川 航也
ｵｶﾓﾄ ｶｽﾞｷ 立教池袋 ｲｼｶﾜ ｺｳﾔ 東京YMCA

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +3.5

 1 瀬戸川聖人     10.94  1 吉永 皓介(1)     11.55 
ｾﾄｶﾞﾜ ﾏｻﾄ 早大同 ﾖｼﾅｶﾞ ｺｳｽｹ 立教池袋

 2 塩川 竜平     11.39  2 林 直樹     11.85 
ｼｵｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ ＡＣ－ＫＩＴＡ ﾊﾔｼ ﾅｵｷ i-Link

 3 田中 一希(1)     11.62  3 新井 宇澤(2)     12.14 
ﾀﾅｶ ｶｽﾞｷ 城北 ｱﾗｲ ﾀｶｻﾜ 城北

 4 笠原　浩樹(1)     12.94  4 菊地 智久     12.15 
ｶｻﾊﾗ ﾋﾛｷ SRC ｷｸﾁ ﾄﾓﾋｻ 早大同
大澤 拓也(2)  5 西野 雄太(3)     12.54 
ｵｵｻﾜ ﾀｸﾔ 立教池袋 ﾆｼﾉ ﾕｳﾀ A.F.T.C
利光 通治(2)  6 関口 大輔     12.69 
ﾄｼﾐﾂ ﾐﾁﾊﾙ A.F.T.C ｾｷｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 千葉大同
大能 良太  7 高澤　豊身     12.86 
ｵｵﾉｳ ﾘｮｳﾀ 東京陸協 ﾀｶｻﾞﾜ ﾄﾖﾐ 城北
松田　弘 青木 賢人(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛｼ ｱｵｷ ｹﾝﾄ 桐朋

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +2.2

 1 多川 知希     11.29  1 五十嵐 郁(1)     11.45 
ﾀｶﾞﾜ ﾄﾓｷ ＡＣ－ＫＩＴＡ ｲｶﾞﾗｼ ｶｵﾙ 桐朋

 2 増永 虎大(2)     11.48  2 大湯 智也(2)     11.67 
ﾏｽﾅｶﾞ ｺﾀﾞｲ 桐朋 ｵｵﾕ ﾄﾓﾔ 城北

 3 増田 裕仁(1)     11.81  3 田所 倫平     11.74 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 立教池袋 ﾀﾄﾞｺﾛ ﾘﾝﾍｲ 中大理工陸同

 4 小谷野 岳(2)     12.44  4 石井 毅海     11.84 
ｺﾔﾉ ｶﾞｸ 正則学園 ｲｼｲ ﾀｹﾐ 東京YMCA

 5 杉崎 育央     12.90  5 大崎 崚矢(2)     12.18 
ｽｷﾞｻｷ ﾔｽﾋﾛ A.F.T.C ｵｵｻｷ ﾘｮｳﾔ T.F.T.O.

 6 上松 直弘(1)     13.88  6 上出 翔太     12.22 
ｳｴﾏﾂ ﾅｵﾋﾛ 城北 ｶﾐﾃﾞ ｼｮｳﾀ 十条SC
藤本 理玖(2)  7 黒川 敦人(1)     12.74 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｸ 桐朋 ｸﾛｶﾜ ｱﾂﾄ 桐朋

青柳 賢
ｱｵﾔｷﾞ ｹﾝ i-Link

[ 7組] 風速 +0.1 [ 8組] 風速 +3.6

 1 三浦 彬暉     11.98  1 青木創一朗     11.98 
ﾐｳﾗ ﾖｼｷ 中大理工陸同 ｱｵｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 明大同

 2 末木 孝則     12.13  2 吉田 英史(1)     12.27 
ｽｴｷ ﾀｶﾉﾘ 十条SC ﾖｼﾀﾞ ﾋﾃﾞﾌﾐ 城北

 3 坂井 英紀(1)     12.32  3 天野 京介     12.49 
ｻｶｲ ﾋﾃﾞｷ 立教池袋 ｱﾏﾉ ｷｮｳｽｹ i-Link

 4 木村 竜也     12.68 登那木琢叶(1)4  1134 1  1039
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ｷﾑﾗ ﾀﾂﾔ 東京陸協 ﾄﾅｷ ﾀｸﾄ 小川
 5 岡﨑 慧(1)     12.80 大野 裕貴(3)

ｵｶｻﾞｷ ｻﾄﾙ 小川 ｵｵﾉ ﾕｳｷ 立教池袋
相崎 喜敦(2) 成田 緑夢
ｱｲｻﾞｷ ﾖｼﾉﾌﾞ 城北 ﾅﾘﾀ ｸﾞﾘﾑ
関根 彰吾(2) 井上 拓海(3)
ｾｷﾈ ｼｮｳｺﾞ 桐朋 ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ 立教池袋
佐々木李希(3) 澤田 憲吾
ｻｻｷ ﾘｷ 立教池袋 ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｺﾞ WAVETC

[ 9組] 風速 +1.7 [ 10組] 風速 +1.3

 1 松崎 駿     10.88  1 加藤 成晴(1)     11.24 
ﾏﾂｻﾞｷ ｼｭﾝ ﾁｰﾑｱｲﾏ ｶﾄｳ ｼｹﾞﾊﾙ 立教池袋

 2 坂本 雅俊     11.46  2 上村 洋太     11.31 
ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾄｼ 明大同 ｶﾐﾑﾗ ﾋﾛﾀ ＡＣ－ＫＩＴＡ

 3 中島 凌(2)     11.54  3 金田 悠利     11.42 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 立教池袋 ｶﾈﾀ ﾕｳﾄ 中大理工陸同

 4 小西 正朗     11.65  4 大野 航平(1)     11.66 
ｺﾆｼ ﾏｻｱｷ ＡＣ－ＫＩＴＡ ｵｵﾉ ｺｳﾍｲ 城北

 5 伊藤 巧真(1)     11.79  5 草間 亮佑(1)     12.18 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 城北 ｸｻﾏ ﾘｮｳｽｹ 城北

 6 高野 和樹(2)     12.30  6 吉田 海(1)     14.84 
ﾀｶﾉ ｶｽﾞｷ 城北 ﾖｼﾀﾞ ｶｲ 獨協

 7 成田 直樹     13.05 髙木 新大(1)
ﾅﾘﾀ ﾅｵｷ 東京陸協 ﾀｶｷﾞ ｱﾗﾀ 獨協
山崎 淳平 田中 潤
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 川越陸協 ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝ 東京陸協

[ 11組] 風速 +3.0 [ 12組] 風速  0.0

 1 峰﨑 健(1)     11.24  1 山口 瞭(2)     11.86 
ﾐﾈｻﾞｷ ｹﾝ 立教池袋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ 立教池袋

 2 松尾 泉     11.67  2 出野 珠己(2)     11.90 
ﾏﾂｵ ｲｽﾞﾐ i-Link ｲﾃﾞﾉ ﾀﾏｷ 城北

 3 廣田 光貴(2)     11.67  3 竹本 純平     11.92 
ﾋﾛﾀ ｺｳｷ 城北 ﾀｹﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中大理工陸同

 4 吉本 匠吾(1)     11.86  4 斉藤 輝(2)     12.01 
ﾖｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 小川 ｻｲﾄｳ ﾋｶﾙ 桐朋
旗本 威風(1)     12.36 福田 陽史(1)
ﾊﾀﾓﾄ ｲｯﾌﾟｳ 桐朋 ﾌｸﾀﾞ ﾖｳｼ 獨協
五十嵐雪将(3)     13.29 村松 拓也
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｷﾉﾌﾞ 立教池袋 ﾑﾗﾏﾂ ﾀｸﾔ 中野区選抜
小笠原雄介 安松 佑介
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｽｹ 明大同 ﾔｽﾏﾂ ﾕｳｽｹ 明大同
笠野 立城(2) 阿久津雄也
ｶｻﾉ ﾀﾂｷ 獨協 ｱｸﾂ ﾕｳﾔ 東京YMCA

   1 横尾 龍一 いだてん     10.76 (+1.9)   2   1
   2 松崎 駿 ﾁｰﾑｱｲﾏ     10.88 (+1.7)   9   1
   3 瀬戸川聖人 早大同     10.94 (+1.1)   3   1
   4 渡邊 匠 早大同     11.14 (+1.9)   2   2
   5 加藤 成晴(1) 立教池袋     11.24 (+1.3)  10   1
   5 峰﨑 健(1) 立教池袋     11.24 (+3.0)  11   1
   7 多川 知希 ＡＣ－ＫＩＴＡ     11.29 (+0.5)   5   1
   8 上村 洋太 ＡＣ－ＫＩＴＡ     11.31 (+1.3)  10   2
   9 塩川 竜平 ＡＣ－ＫＩＴＡ     11.39 (+1.1)   3   2
  10 金田 悠利 中大理工陸同     11.42 (+1.3)  10   3
  11 五十嵐 郁(1) 桐朋     11.45 (+2.2)   6   1
  12 坂本 雅俊 明大同     11.46 (+1.7)   9   2
  13 増永 虎大(2) 桐朋     11.48 (+0.5)   5   2
  14 中島 凌(2) 立教池袋     11.54 (+1.7)   9   3
  15 吉永 皓介(1) 立教池袋     11.55 (+3.5)   4   1
  16 林 正顕 ＡＣ－ＫＩＴＡ     11.59 (+1.9)   2   3
  17 加藤 悠大(2) 立教池袋     11.60 (+0.5)   1   1
  18 田中 一希(1) 城北     11.62 (+1.1)   3   3
  19 松本 尚也(2) 城北     11.63 (+1.9)   2   4
  20 伊東 俊晃 i-Link     11.65 (+0.5)   1   2
  20 小西 正朗 ＡＣ－ＫＩＴＡ     11.65 (+1.7)   9   4
  22 大野 航平(1) 城北     11.66 (+1.3)  10   4
  23 大湯 智也(2) 城北     11.67 (+2.2)   6   2
  23 松尾 泉 i-Link     11.67 (+3.0)  11   2
  23 廣田 光貴(2) 城北     11.67 (+3.0)  11   3
  26 田所 倫平 中大理工陸同     11.74 (+2.2)   6   3
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  27 伊藤 巧真(1) 城北     11.79 (+1.7)   9   5
  28 増田 裕仁(1) 立教池袋     11.81 (+0.5)   5   3
  29 石井 毅海 東京YMCA     11.84 (+2.2)   6   4
  30 林 直樹 i-Link     11.85 (+3.5)   4   2
  31 山口 瞭(2) 立教池袋     11.86 (0.0)  12   1
  31 吉本 匠吾(1) 小川     11.86 (+3.0)  11   4
  31 殖栗　稔(1) いだてん     11.86 (+1.9)   2   5
  34 崎田 健(1) 桐朋     11.89 (+1.9)   2   6
  35 出野 珠己(2) 城北     11.90 (0.0)  12   2
  36 竹本 純平 中大理工陸同     11.92 (0.0)  12   3
  37 三浦 彬暉 中大理工陸同     11.98 (+0.1)   7   1
  37 青木創一朗 明大同     11.98 (+3.6)   8   1
  37 近藤 惇貴(2) 立教池袋     11.98 (+1.9)   2   7
  40 伊山 功起 ＡＣ－ＫＩＴＡ     11.99 (+0.5)   1   3
  41 斉藤 輝(2) 桐朋     12.01 (0.0)  12   4
  42 小林　学司 ｱｽﾘｰﾄ塾     12.06 (+0.5)   1   4
  43 末木 孝則 十条SC     12.13 (+0.1)   7   2
  44 新井 宇澤(2) 城北     12.14 (+3.5)   4   3
  44 清水 健(2) 城北     12.14 (+0.5)   1   5
  46 菊地 智久 早大同     12.15 (+3.5)   4   4
  47 大崎 崚矢(2) T.F.T.O.     12.18 (+2.2)   6   5
  47 草間 亮佑(1) 城北     12.18 (+1.3)  10   5
  49 上出 翔太 十条SC     12.22 (+2.2)   6   6
  50 吉田 英史(1) 城北     12.27 (+3.6)   8   2
  51 高野 和樹(2) 城北     12.30 (+1.7)   9   6
  52 坂井 英紀(1) 立教池袋     12.32 (+0.1)   7   3
  53 旗本 威風(1) 桐朋     12.36 (+3.0)  11
  54 小谷野 岳(2) 正則学園     12.44 (+0.5)   5   4
  55 天野 京介 i-Link     12.49 (+3.6)   8   3
  56 西野 雄太(3) A.F.T.C     12.54 (+3.5)   4   5
  57 木村 竜也 東京陸協     12.68 (+0.1)   7   4
  58 関口 大輔 千葉大同     12.69 (+3.5)   4   6
  59 黒川 敦人(1) 桐朋     12.74 (+2.2)   6   7
  60 岡﨑 慧(1) 小川     12.80 (+0.1)   7   5
  61 高澤　豊身 城北     12.86 (+3.5)   4   7
  62 杉崎 育央 A.F.T.C     12.90 (+0.5)   5   5
  63 笠原　浩樹(1) SRC     12.94 (+1.1)   3   4
  64 長塚 立樹 SRC     13.03 (+0.5)   1   6
  65 成田 直樹 東京陸協     13.05 (+1.7)   9   7
  66 飯岡 玲央(1) 小川     13.23 (+0.5)   1   7
  67 五十嵐雪将(3) 立教池袋     13.29 (+3.0)  11
  68 上松 直弘(1) 城北     13.88 (+0.5)   5   6
  69 吉田 海(1) 獨協     14.84 (+1.3)  10   6 1162
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決勝 10月11日 12:45

東京記録(NTR)                   45.69 田端　健児                   ミズノ           1998        
東京高校記録(NTR)               46.99 中川　亘                     東京             1999        

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 翼     52.14  1 加藤 成晴(1)     52.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾂﾊﾞｻ 中大理工陸同 ｶﾄｳ ｼｹﾞﾊﾙ 立教池袋

 2 斉藤 輝(2)     53.05  2 相米 健太     52.52 
ｻｲﾄｳ ﾋｶﾙ 桐朋 ｿｳﾏｲ ｹﾝﾀ 早大同

 3 玉置 達希(1)     53.53  3 近藤 惇貴(2)     55.63 
ﾀﾏｵｷ ﾀﾂｷ 城東 ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｷ 立教池袋

 4 中島 凌(2)     54.39  4 和泉 克哉(1)     56.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 立教池袋 ｲｽﾞﾐ ｶﾂﾔ 城東

 5 伊藤 巧真(1)     54.97  5 望月 和昭(1)   1:03.67 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 城北 ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｽﾞｱｷ 城東

 6 渡辺 真伍     55.99  6 長塚 立樹   1:04.79 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 十条SC ﾅｶﾞﾂｶ ﾘｷ SRC

 7 笠原　浩樹(1)     58.82 藤本 理玖(2)
ｶｻﾊﾗ ﾋﾛｷ SRC ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｸ 桐朋

 8 坂井 英紀(1)   1:00.41 
ｻｶｲ ﾋﾃﾞｷ 立教池袋

[ 3組] [ 4組]

 1 増田 裕仁(1)     51.69  1 瀧渕 亘弘(1)     53.42 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 立教池袋 ﾀｷﾌﾞﾁ ﾉﾌﾞﾋﾛ 立教池袋

 2 駒谷悠一郎     51.76  2 山口 瞭(2)     53.66 
ｺﾏﾀﾆ ﾕｳｲﾁﾛｳ 明大同 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ 立教池袋

 3 栗原 貫     53.29  3 森 崚太(1)     54.38 
ｸﾘﾊﾗ ﾄｵﾙ A.F.T.C ﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 城東

 4 旗本 威風(1)     55.66  4 渡辺 譲二     55.06 
ﾊﾀﾓﾄ ｲｯﾌﾟｳ 桐朋 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｮｳｼﾞ 中野区選抜

 5 加藤 悠大(2)     56.13  5 星 言太郎(1)     55.42 
ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 立教池袋 ﾎｼ ｺﾄﾀﾛｳ 城東

 6 冨澤 勇斗(1)     56.94  6 西野 雄太(3)     58.24 
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 城東 ﾆｼﾉ ﾕｳﾀ A.F.T.C
飯田 秀俊(2) 大澤 拓也(2)
ｲｲﾀﾞ ﾋﾃﾞﾄｼ 城東 ｵｵｻﾜ ﾀｸﾔ 立教池袋

[ 5組]

 1 峰﨑 健(1)     52.33 
ﾐﾈｻﾞｷ ｹﾝ 立教池袋

 2 山田 颯人(1)     53.50 
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ 城東

 3 小林 大輝     54.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 明大同

 4 崎田 健(1)     54.57 
ｻｷﾀ ｹﾝ 桐朋

 5 高橋 理基(2)     55.28 
ﾀｶﾊｼ ﾘｷ 城東

 6 吉永 皓介(1)     57.56 
ﾖｼﾅｶﾞ ｺｳｽｹ 立教池袋

 7 小松 柊斗(1)   1:04.85 
ｺﾏﾂ ｼｭｳﾄ 小川
岡本 和樹(2)
ｵｶﾓﾄ ｶｽﾞｷ 立教池袋

   1 増田 裕仁(1) 立教池袋       51.69   3   1
   2 駒谷悠一郎 明大同       51.76   3   2
   3 加藤 成晴(1) 立教池袋       52.11   2   1
   4 小林 翼 中大理工陸同       52.14   1   1
   5 峰﨑 健(1) 立教池袋       52.33   5   1
   6 相米 健太 早大同       52.52   2   2
   7 斉藤 輝(2) 桐朋       53.05   1   2
   8 栗原 貫 A.F.T.C       53.29   3   3

 1182
 1111
 1150
 1001

組 順位
 1191
 1169
 1185
 1206

一般高校男子

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

3  1037

2  1177
欠場

4  1073

5  1183

8  1168

1  1147

7  1182

6  1080

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  1068 8  1175

4  1076 2   897

5  1186 5  1077

7  1142 4  1018

6  1001 7  1079

順 ﾚｰﾝ

8  1169 6  1189

3  1191 3  1180
No. 氏  名 所属名

欠場
5  1188

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

1   992 5  1152

4  1195 8  1025

7  1081 3  1078

2  1192 7  1069

6  1074 4  1187

3  1150 6  1111

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1206 2  1185

一般高校男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   9 瀧渕 亘弘(1) 立教池袋       53.42   4   1
  10 山田 颯人(1) 城東       53.50   5   2
  11 玉置 達希(1) 城東       53.53   1   3
  12 山口 瞭(2) 立教池袋       53.66   4   2
  13 小林 大輝 明大同       54.21   5   3
  14 森 崚太(1) 城東       54.38   4   3
  15 中島 凌(2) 立教池袋       54.39   1   4
  16 崎田 健(1) 桐朋       54.57   5   4
  17 伊藤 巧真(1) 城北       54.97   1   5
  18 渡辺 譲二 中野区選抜       55.06   4   4
  19 高橋 理基(2) 城東       55.28   5   5
  20 星 言太郎(1) 城東       55.42   4   5
  21 近藤 惇貴(2) 立教池袋       55.63   2   3
  22 旗本 威風(1) 桐朋       55.66   3   4
  23 渡辺 真伍 十条SC       55.99   1   6
  24 加藤 悠大(2) 立教池袋       56.13   3   5
  25 和泉 克哉(1) 城東       56.51   2   4
  26 冨澤 勇斗(1) 城東       56.94   3   6
  27 吉永 皓介(1) 立教池袋       57.56   5   6
  28 西野 雄太(3) A.F.T.C       58.24   4   6
  29 笠原　浩樹(1) SRC       58.82   1   7
  30 坂井 英紀(1) 立教池袋     1:00.41   1   8
  31 望月 和昭(1) 城東     1:03.67   2   5
  32 長塚 立樹 SRC     1:04.79   2   6
  33 小松 柊斗(1) 小川     1:04.85   5   7

  992
 1188
 1078
 1025
 1037

 1195
 1186
 1069
 1076
 1183
  897

 1081
 1018
 1073
 1077
 1187
 1142

 1074
 1189
 1168
 1079
 1192
 1147

 1180
 1080



決勝 10月11日 16:40

東京記録(NTR)                 3:38.88 奥山　光広                   ヤクルト         1991        
東京高校記録(NTR)             3:46.74 打越　雄允                   国学院久我山高   2012.06.10  

 1 永来 翔太   4:10.92 
ｴｲﾗｲ ｼｮｳﾀ 早大同

 2 露木 宏海(1)   4:14.90 
ﾂﾕｷ ﾋﾛﾐ 城北

 3 安井 建策(2)   4:18.96 
ﾔｽｲ ｹﾝｻｸ 城北

 4 渡辺 真伍   4:20.42 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 十条SC

 5 渡部 洋佑(2)   4:22.15 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｳｽｹ 城北

 6 尾崎 将弘   4:23.63 
ｵｻﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 中大理工陸同

 7 塩野 和也(1)   4:24.28 
ｼｵﾉ ｶｽﾞﾔ 城北

 8 山口 颯   4:26.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳ 中大理工陸同

 9 井草 貴文   4:29.17 
ｲｸﾞｻ ﾀｶﾌﾐ ＡＣ－ＫＩＴＡ

10 宮島 大輔   4:33.33 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ ＡＣ－ＫＩＴＡ

11 中村 雄飛(1)   4:33.43 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾋ 城北

12 山本 周平   4:34.85 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 中大理工陸同

13 矢野 達也   4:34.92 
ﾔﾉ ﾀﾂﾔ 中大理工陸同

14 成田 直樹   4:35.66 
ﾅﾘﾀ ﾅｵｷ 東京陸協

15 清水 翔太(2)   4:36.63 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 正則学園

16 伊東 邦泰(1)   4:37.51 
ｲﾄｳ ｸﾆﾋﾛ 桐朋

17 矢野 義雄(1)   4:48.81 
ﾔﾉ ﾖｼｵ 小川

18 江刺 樹宏(1)   4:48.90 
ｴｻｼ ﾀﾂﾋﾛ 城北
相崎 喜敦(2)
ｱｲｻﾞｷ ﾖｼﾉﾌﾞ 城北
楠﨑 兆治(1)
ｸｽｻﾞｷ ﾁｮｳｼﾞ 小川
杉浦陽太郎(3)
ｽｷﾞｳﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 立教池袋
鈴木 聖都(2)
ｽｽﾞｷ ﾏｻﾄ 獨協
服部 誉(1)
ﾊｯﾄﾘ ﾀｶｼ 獨協
真田明日人(2)
ｻﾅﾀﾞ ｱｽﾄ 桐朋
熊谷大治朗(1)
ｸﾏｶﾞｲ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ 獨協

25  1157
欠場

22  1160
欠場

23  1148
欠場

15  1190
欠場

16  1158
欠場

3  1094
欠場

12  1036
欠場

6  1043

5  1083

18  1198

13  1138

14  1211

17  1136

1  1214

11  1204

21  1007

2  1016

19  1088

4  1203

24  1098

8  1209

10  1087

20  1195

9  1105

7  1099

一般高校男子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月11日 17:40

東京記録(NTR)                13:13.20 松宮　隆行                   コニカミノルタ   2007        
東京高校記録(NTR)            13:57.90 武井　隆次                   国学院久我山     1989        

 1 田邊 嘉一  16:12.05 
ﾀﾅﾍﾞ ﾖｼｶｽﾞ 明大同

 2 佐藤 映輔(2)  16:39.74 
ｻﾄｳ ｴｲｽｹ 桐朋

 3 緑川 大貴  16:59.80 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀﾞｲｷ ＡＣ－ＫＩＴＡ

 4 湯浅 達也  17:01.78 
ﾕｱｻ ﾀﾂﾔ 東京陸協

 5 蛭川 孟瑠(1)  17:23.89 
ﾋﾙｶﾜ ﾀｹﾙ 小川

 6 木村 誠之(1)  17:25.96 
ｷﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 桐朋

 7 高橋 優太(2)  17:38.39 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 桐朋

 8 中村 拓夢(1)  18:04.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾑ 城北

 9 梅本 悠佑(1)  18:27.74 
ｳﾒﾓﾄ ﾕｳｽｹ 桐朋

10 小澤 翔馬  20:02.60 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ 東京YMCA
津島 孝祐(2)
ﾂｼﾏ ｺｳｽｹ 桐朋

1  1141
欠場

10  1139

11  1131

8   609

7  1097

5  1040

6  1153

9  1015

2  1137

3  1171

4  1146

一般高校男子

５０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月11日 17:40

江東選手権記録(NSR)          16:37.80 遠藤　良一                   江東シスターズ   1997/6/1    

 1 松田　弘  20:13.65 
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛｼ
半谷 謙寿
ﾊﾝｶﾞｲ ｹﾝｼﾞｭ ＡＣ－ＫＩＴＡ

13  1216

12  1024
欠場

壮年男子

５０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月11日  9:35

東京記録(NTR)                   13.39 谷川　聡                     ミズノ           2004        
東京高校記録(NTR)               14.16 八幡　賢司                   修徳             1998        

風速 +0.9

 1 春木 滉司     15.38 
ﾊﾙｷ ｺｳｼﾞ 早大同

 2 阿部 友明     17.07 
ｱﾍﾞ ﾄﾓｱｷ 早大同
松崎 駿
ﾏﾂｻﾞｷ ｼｭﾝ ﾁｰﾑｱｲﾏ

5  1117
欠場

4  1113

6  1103

一般高校男子

１１０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月11日 17:30

東京記録(NTR)                   39.64 東京                                          2011/10     
（女部田・川面・ケンブリッジ・大沢）

東京高校記録(NTR)               40.02 東京高校                                      2011.08.05  
（加藤・ケンブリッジ・猶木・女部田）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 中大理工陸同  1207 竹本 純平     44.33  1   5 立教池袋B  1175 大澤 拓也(2)     43.34 

ﾁｭｳﾀﾞｲﾘｺ ﾀｹﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾘｯｷｮｳｲｹB ｵｵｻﾜ ﾀｸﾔ
 1210 米山 浩太  1182 峰﨑 健(1)

ﾖﾈﾔﾏｺｳﾀ ﾐﾈｻﾞｷ ｹﾝ
 1208 田所 倫平  1185 加藤 成晴(1)

ﾀﾄﾞｺﾛ ﾘﾝﾍｲ ｶﾄｳ ｼｹﾞﾊﾙ
 1201 金田 悠利  1192 中島 凌(2)

ｶﾈﾀ ﾕｳﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ
 2   6 東京YMCA  1130 石川 航也     46.22  2   6 城北  1096 大野 航平(1)     44.86 

YMCA ｲｼｶﾜ ｺｳﾔ ｼﾞｮｳﾎｸ ｵｵﾉ ｺｳﾍｲ
 1128 阿久津雄也  1100 廣田 光貴(2)

ｱｸﾂ ﾕｳﾔ ﾋﾛﾀ ｺｳｷ
 1132 原島 尚輝  1095 大湯 智也(2)

ﾊﾗｼﾏ ﾅｵｷ ｵｵﾕ ﾄﾓﾔ
 1129 石井 毅海  1091 松本 尚也(2)

ｲｼｲ ﾀｹﾐ ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾔ
 3   5 立教池袋C  1183 吉永 皓介(1)     47.13  3   4 i-Link  1022 林 直樹     45.51 

ﾘｯｷｮｳｲｹC ﾖｼﾅｶﾞ ｺｳｽｹ ｱｲﾘﾝｸ ﾊﾔｼ ﾅｵｷ
 1191 増田 裕仁(1)  1021 伊東 俊晃

ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ ｲﾄｳ ﾄｼｱｷ
 1186 加藤 悠大(2)  1020 天野 京介

ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ ｱﾏﾉ ｷｮｳｽｹ
 1180 瀧渕 亘弘(1)  1023 松尾 泉

ﾀｷﾌﾞﾁ ﾉﾌﾞﾋﾛ ﾏﾂｵ ｲｽﾞﾐ
  7 早大同  1111 相米 健太  4   3 立教池袋D  1181 長 悠太(1)     47.83 

ｿｳﾀﾞｲﾄﾞｳ ｿｳﾏｲ ｹﾝﾀ 失格 ﾘｯｷｮｳｲｹD ﾁｮｳﾕｳﾀ
 1114 渡邊 匠  1187 近藤 惇貴(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｷ
 1107 加藤慎太郎  1188 坂井 英紀(1)

ｶﾄｳｼﾝﾀﾛｳ ｻｶｲ ﾋﾃﾞｷ
 1112 高橋 敦也  1189 山口 瞭(2)

ﾀｶﾊｼｱﾂﾔ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ
  3 立教池袋A

ﾘｯｷｮｳｲｹA 欠場

   1 立教池袋B     43.34 大澤 拓也(2) 峰﨑 健(1) 加藤 成晴(1) 中島 凌(2)   2   1
   2 中大理工陸同     44.33 竹本 純平 米山 浩太 田所 倫平 金田 悠利   1   1
   3 城北     44.86 大野 航平(1) 廣田 光貴(2) 大湯 智也(2) 松本 尚也(2)   2   2
   4 i-Link     45.51 林 直樹 伊東 俊晃 天野 京介 松尾 泉   2   3
   5 東京YMCA     46.22 石川 航也 阿久津雄也 原島 尚輝 石井 毅海   1   2
   6 立教池袋C     47.13 吉永 皓介(1) 増田 裕仁(1) 加藤 悠大(2) 瀧渕 亘弘(1)   1   3
   7 立教池袋D     47.83 長 悠太(1) 近藤 惇貴(2) 坂井 英紀(1) 山口 瞭(2)   2   4

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

一般高校男子

４×１００ｍ

決勝

一般高校男子

４×１００ｍ
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 10月11日 14:30

東京記録(NTR)                    2.33 醍醐　直幸                                    富士通2006  
東京高校記録(NTR)                2.20 君野　貴弘                   堀越             1990        

野村　智宏                   堀越             1993        

1m92 1m95
松本 僚 - - - - - - o o o o
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳ 千葉大同 xo xxx
鈴木 駿 - - - - - o - o xo xxx
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝ 早大同
石山 恭行 - - - - - o xo xxo xxx
ｲｼﾔﾏ ﾀｶﾕｷ 早大同
安孫子友樹 - - - - o - o - xxx
ｱﾋﾞｺ ﾄﾓｷ 明大同
加藤 舜涼(1) - - - - - xxo xo xxx
ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 城東
奥村 太貴 - - - - xo xxx
ｵｸﾑﾗ ﾀｲｷ 明大同
菊地 智久 - - - - xxx 記録なし
ｷｸﾁ ﾄﾓﾋｻ 早大同

6 4  1167
 1.70

3  1108

4 6  1164
 1.80

5 2  1070
 1.80

2 1  1109
 1.86

3 5  1104
 1.83

1m86 1m89
記録 備考

1 7  1119
 1.92

1m60 1m65 1m80 1m83

一般高校男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m50 1m55 1m70 1m75



決勝 10月11日 15:30

東京記録(NTR)                    8.12 渡辺　大輔                   ミズノ           1999        
東京高校記録(NTR)                7.85 渡辺　大輔                   八王子           1993        

 ３回の
 最高記録

小島 祐樹(1)   6.13   6.10    x    6.13    x   6.04   6.19    6.19 
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｷ 城東   +0.7   +0.9    +0.7   +0.3    0.0     0.0
瀧渕 亘弘(1)   5.45   5.78   5.64    5.78   5.34   5.43    x    5.78 
ﾀｷﾌﾞﾁ ﾉﾌﾞﾋﾛ 立教池袋   +2.2   +0.2   +2.9    +0.2   +0.3   +0.5    +0.2
清水 健(2)   5.57   5.43    x    5.57   5.35    x   4.03    5.57 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝ 城北   +2.2    0.0    +2.2   +0.2   +1.7    +2.2
草間 亮佑(1)   5.46   5.05   5.15    5.46   5.09   5.18   5.43    5.46 
ｸｻﾏ ﾘｮｳｽｹ 城北   +2.5   +1.0   +1.2    +2.5   +0.8   +1.5   +0.6    +2.5
大湯 智也(2)   3.25   4.11   5.27    5.27   4.41   5.03   4.28    5.27 
ｵｵﾕ ﾄﾓﾔ 城北   +1.7   +1.8   +0.6    +0.6   +0.4   +0.7   +2.5    +0.6
廣田 光貴(2)    x   4.91   5.21    5.21    x   5.14    x    5.21 
ﾋﾛﾀ ｺｳｷ 城北   +3.2   +0.6    +0.6   -0.1    +0.6
田中 一希(1)   4.76   4.78   4.93    4.93   4.49   5.06   4.73    5.06 
ﾀﾅｶ ｶｽﾞｷ 城北   +1.4   -0.2   +1.9    +1.9   -2.8   +0.5    0.0    +0.5
猿田 武彦(1)    x   4.96    x    4.96    x   3.17    x    4.96 
ｻﾙﾀ ﾀｹﾋｺ 小川   -0.2    -0.2   -1.1    -0.2
東海林航平(3)   4.29   3.98   4.26    4.29    4.29 
ｼｮｳｼﾞ ｺｳﾍｲ 立教池袋    0.0   +1.1   +1.1     0.0     0.0
五十嵐雪将(3)   3.51   3.49   3.98    3.98    3.98 
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｷﾉﾌﾞ 立教池袋   +3.2   +0.8   +0.7    +0.7    +0.7
當麻 准(2) 欠場
ﾄｳﾏ ｼﾞｭﾝ 桐朋
村松 拓也 欠場
ﾑﾗﾏﾂ ﾀｸﾔ 中野区選抜
山本 篤 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｼ ｽｽﾞｷ
大野 裕貴(3) 欠場
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 立教池袋

4  1101

6  1176

1  1154

2  1017

9 12  1179

10 8  1174

7 3  1085

8 11  1038

5 9  1095

6 5  1100

3 13  1093

4 7  1084

1 10  1072

2 14  1180

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

一般高校男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月11日 11:15

東京高校記録(NTR)               16.99 鈴木　愛勇                   東京高校         2011.8.3    

 ３回の
 最高記録

大崎 崚矢(2)
ｵｵｻｷ ﾘｮｳﾔ T.F.T.O.
上松 直弘(1)
ｳｴﾏﾂ ﾅｵﾋﾛ 城北
前田 哲司(1) 欠場
ﾏｴﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 小川
森合 貴紀(1) 欠場
ﾓﾘｱｲ ﾀｶﾉﾘ 小川

3  1042

1  1041

   x    8.12   8.40    x    x   8.40 

  10.76  10.16  10.74   9.58  10.76 

2 2  1082
  8.12    x

1 4  1212
  9.61  10.76    x

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月11日 11:15

東京記録(NTR)                   17.91 野沢　具隆                   ゼンリン         1996        

 ３回の
 最高記録

大貫 明弘
ｵｵﾇｷ ｱｷﾋﾛ 明大同
永盛 雄太
ﾅｶﾞﾓﾘ ﾕｳﾀ SRC

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

一般男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

   7.70

記録 備考

1 2  1165
 11.49  12.20  12.44   12.44

2 1  1026
  7.27   7.67   7.70   7.04   7.84   7.96   7.96 

 12.34  12.66  12.66    x



決勝 10月11日 15:00

東京記録(NTR)                   81.84 吉田　雅美                   大京             1990        
東京高校記録(NTR)               70.11 山崎　信                     都立東大和       2007        

 ３回の
 最高記録

長嶋 達史
ﾅｶﾞｼﾏ ﾀﾂﾋﾄ 明大同
原島 尚輝
ﾊﾗｼﾏ ﾅｵｷ 東京YMCA
遠山 清人
ﾄｵﾔﾏ ｷﾖﾄ ＡＣ－ＫＩＴＡ
飯田 秀俊(2)
ｲｲﾀﾞ ﾋﾃﾞﾄｼ 城東
加藤 舜涼(1)
ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 城東
越智 和哉(2)
ｵﾁ ｶｽﾞﾔ 桐朋
時田 和弥(1)
ﾄｷﾀ ｶｽﾞﾔ 城東
永盛 雄太
ﾅｶﾞﾓﾘ ﾕｳﾀ SRC
東海林航平(3)
ｼｮｳｼﾞ ｺｳﾍｲ 立教池袋
國藤 太一(1)
ｸﾆﾄｳ ﾀｲﾁ 城東
井上 拓海(3) 欠場
ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ 立教池袋
杉浦陽太郎(3) 欠場
ｽｷﾞｳﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 立教池袋
佐々木李希(3) 欠場
ｻｻｷ ﾘｷ 立教池袋
成田 緑夢 欠場
ﾅﾘﾀ ｸﾞﾘﾑ

14  1120

12  1178

10  1190

3  1184

 23.94   23.94  23.94 

  26.66  26.66 

10 1  1071

9 5  1179
 26.66

 29.24   29.24  33.51  33.51 

  34.49  34.49  34.49 

8 8  1026

7 9  1075
 34.49

 44.39   44.39  44.39  44.39 

  43.00  45.59  45.59 

6 2  1140

5 4  1070
 43.00

 45.40   45.40  45.65  45.65 

  46.04  46.04  46.04 

4 13  1068

3 7  1013
 46.04

 49.39   49.39  50.30  50.30 

  52.82  52.82  52.82 

2 11  1132

1 6  1172
 52.82

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

一般高校男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月11日 15:35

東京記録(NTR)                   11.59 樫原　由香                   三英社           2000        
東京高校記録(NTR)               11.73 藤森　安奈                   東京             2012.05.13  

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +0.1

 1 小川 瑞穂(2)     13.54  1 秋葉 璃奈(1)     13.20 
ｵｶﾞﾜ ﾐｽﾞﾎ 城東 ｱｷﾊﾞ ﾘﾅ 城東

 2 山﨑　真輝     13.69  2 浅見 香蓮     14.36 
ﾔﾏｻﾞｷ　ﾏｷ ｱｽﾘｰﾄ塾 ｱｻﾐ ｶﾚﾝ 東京YMCA

 3 八本 理恵子     14.14  3 須藤明紀奈(1)     14.58 
ﾔﾓﾄ ﾘｴｺ WAVETC ｽﾄﾞｳ ｱｷﾅ SRC

 5 吉川　琴美     15.25  4 河野 恵美子     14.71 
ﾖｼｶﾜ ｺﾄﾐ ＡＣ－ＫＩＴＡ ｺｳﾉ ｴﾐｺ ＡＣ－ＫＩＴＡ

 6 関 鈴花     15.28  5 櫻井 円     19.52 
ｾｷ ｽｽﾞｶ 東京YMCA ｻｸﾗｲ ﾏﾄﾞｶ ＡＣ－ＫＩＴＡ
山田 彩加(2) 税所 愛実(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 共立女子 ｻｲｼｮ ｱﾕﾐ 城東
野口 裕香里 長森 万由香
ﾉｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 江東陸協 ﾅｶﾞﾓﾘ ﾏﾕｶ 東京YMCA

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +1.2

 1 程山 琴音(1)     14.13  1 渕上 美海     13.62 
ﾎﾄﾞﾔﾏ ｺﾄﾈ 城東 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾏｻﾐ 中大理工陸同

 2 佐藤 優菜(1)     14.45  2 内山 美優(1)     13.75 
ｻﾄｳ ﾕｳﾅ 共立女子 ｳﾁﾔﾏ ﾐﾕ 共立女子

 3 吉岡 真希(2)     14.75  3 松本 百絵     14.28 
ﾖｼｵｶ ﾏｷ 城東 ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｴ ＡＣ－ＫＩＴＡ

 4 島田 瑠那     14.99  4 関根 理紗(2)     14.33 
ｼﾏﾀﾞ ﾙﾅ 東京YMCA ｾｷﾈ ﾘｻ 共立女子

 5 山本 晴菜(1)     15.86  5 西河 かおる     14.49 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾅ 城東 ﾆｼｶﾜ ｶｵﾙ 東京YMCA
濱 可奈子  6 松本 佳奈(1)     15.02 
ﾊﾏ ｶﾅｺ ＡＣ－ＫＩＴＡ ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅ 城東
石田 紀子  7 中田 陽菜(2)     15.17 
ｲｼﾀﾞ ﾉﾘｺ WAVETC ﾅｶﾀﾞ ﾋﾅ 共立女子

[ 5組] 風速 +1.2

 1 吉本 由香里(2)     13.14 
ﾖｼﾓﾄ ﾕｶﾘ 都小松川

 2 西 美乃里(2)     13.33 
ﾆｼ ﾐﾉﾘ 共立女子

 3 上之園 菜那(1)     13.66 
ｳｴﾉｿﾉ ﾅﾅ 城東

 4 水谷 瑠依(1)     14.04 
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾙｲ 城東

 5 中村 桃子     14.29 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｺ 東京YMCA

 6 秋山 岬紀     14.30 
ｱｷﾔﾏ ﾐｻｷ 東京YMCA

 7 岩倉 麻里江(2)     14.67 
ｲﾜｸﾗ ﾏﾘｴ 共立女子

 8 射場 結菜(2)     15.60 
ｲﾊﾞ ﾕｲﾅ 大東一

2  1045

4  1116

8  1121

3  1065

1  1125

5  1055

7  1155

6  1050

2  1049

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

5  1064

7  1048

8  1127

3  1006

6  1200

4  1046

No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1029

順

4  1005
欠場

8  1123

7  1066

5  1067

2  1063

3  1047

8  1126
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

3  1057
欠場

4  1003

6  1004

7    31

5  1053

2  1122

No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  1052

 1124

7  1030

欠場

順

2  1051
欠場

1  1213

4

3  1056

6  1032

一般高校女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



   1 吉本 由香里(2) 都小松川     13.14 (+1.2)   5   1
   2 秋葉 璃奈(1) 城東     13.20 (+0.1)   2   1
   3 西 美乃里(2) 共立女子     13.33 (+1.2)   5   2
   4 小川 瑞穂(2) 城東     13.54 (+1.8)   1   1
   5 渕上 美海 中大理工陸同     13.62 (+1.2)   4   1
   6 上之園 菜那(1) 城東     13.66 (+1.2)   5   3
   7 山﨑　真輝 ｱｽﾘｰﾄ塾     13.69 (+1.8)   1   2
   8 内山 美優(1) 共立女子     13.75 (+1.2)   4   2
   9 水谷 瑠依(1) 城東     14.04 (+1.2)   5   4
  10 程山 琴音(1) 城東     14.13 (-0.2)   3   1
  11 八本 理恵子 WAVETC     14.14 (+1.8)   1   3
  12 松本 百絵 ＡＣ－ＫＩＴＡ     14.28 (+1.2)   4   3
  13 中村 桃子 東京YMCA     14.29 (+1.2)   5   5
  14 秋山 岬紀 東京YMCA     14.30 (+1.2)   5   6
  15 関根 理紗(2) 共立女子     14.33 (+1.2)   4   4
  16 浅見 香蓮 東京YMCA     14.36 (+0.1)   2   2
  17 佐藤 優菜(1) 共立女子     14.45 (-0.2)   3   2
  18 西河 かおる 東京YMCA     14.49 (+1.2)   4   5
  19 須藤明紀奈(1) SRC     14.58 (+0.1)   2   3
  20 岩倉 麻里江(2) 共立女子     14.67 (+1.2)   5   7
  21 河野 恵美子 ＡＣ－ＫＩＴＡ     14.71 (+0.1)   2   4
  22 吉岡 真希(2) 城東     14.75 (-0.2)   3   3
  23 島田 瑠那 東京YMCA     14.99 (-0.2)   3   4
  24 松本 佳奈(1) 城東     15.02 (+1.2)   4   6
  25 中田 陽菜(2) 共立女子     15.17 (+1.2)   4   7
  26 吉川　琴美 ＡＣ－ＫＩＴＡ     15.25 (+1.8)   1   5
  27 関 鈴花 東京YMCA     15.28 (+1.8)   1   6
  28 射場 結菜(2) 大東一     15.60 (+1.2)   5   8
  29 山本 晴菜(1) 城東     15.86 (-0.2)   3   5
  30 櫻井 円 ＡＣ－ＫＩＴＡ     19.52 (+0.1)   2   5

 1116
 1066
 1004

 1064
 1049
 1213
 1124

 1045
 1003
 1067
 1123

 1122
 1047
 1127
   31

 1006
 1125
 1121
 1048

 1046
 1065
 1063
 1030

 1056
 1200
 1055
 1032

順位
 1155
 1053
 1050

所属名 記録（風） 備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

一般高校女子

１００ｍ
タイムレース



決勝 10月11日 17:25

東京記録(NTR)                   45.71 三英社                                        1999        
（瀬野・藤井・高島・長島）

東京高校記録(NTR)               46.15 東京高校                                      2012        
（鈴木・藤森・高森・中嶋）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 共立女子  1048 関根 理紗(2)     53.67 

ｷｮｳﾘﾂｼﾞｮ ｾｷﾈ ﾘｻ
 1046 内山 美優(1)

ｳﾁﾔﾏ ﾐﾕ
 1047 佐藤 優菜(1)

ｻﾄｳ ﾕｳﾅ
 1050 西 美乃里(2)

ﾆｼ ﾐﾉﾘ
 2   6 AC･KITA  1005 濱 可奈子     57.32 

AC KITA ﾊﾏ ｶﾅｺ
 1003 河野 恵美子

ｺｳﾉ ｴﾐｺ
 1006 松本 百絵

ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｴ
 1213 吉川　琴美

ﾖｼｶﾜ ｺﾄﾐ
  5 東京YMCA

YMCA 欠場

一般高校女子

４×１００ｍ

決勝



決勝 10月11日 12:00

東京記録(NTR)                    1.82 稲岡　美千代                 大京観光         1974        
東京高校記録(NTR)                1.80 谷野　美重                   都立駒場         1988        

1m65 1m68 1m71
檜山 ひかる(2) - - - o o xo xxx
ﾋﾔﾏ ﾋｶﾙ 城東

氏  名 所属名
1m25 1m30 1m45 1m50 1m53 1m56

一般高校女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1m59 1m62

記録 備考

1 1  1062
 1.50

1m35 1m40



決勝 10月11日 15:30

東京記録(NTR)                    6.40 佐々木あゆみ                 ミキハウス       1993        
東京高校記録(NTR)                6.09 佐々木あゆみ                 白梅             1985        

 ３回の
 最高記録

ｱｺｳｱ 奈菜(2)   4.98   4.74    -    4.98    -    -    -    4.98 
ｱｺｳｱ ﾅﾅ 城東   +2.2   +1.6    +2.2    +2.2
境谷 紀穂(1)   4.60   4.55    x    4.60   4.53   4.52   4.41    4.60 
ｻｶｲﾔ ｷﾎ 城東   +1.3   +1.5    +1.3   +0.6   +0.1   -0.1    +1.3
佐藤 優菜(1)    x   3.86   3.81    3.86   3.84   3.90   3.95    3.95 
ｻﾄｳ ﾕｳﾅ 共立女子   +2.0   +2.3    +2.0   -0.3    0.0   +1.1    +1.1
松本 百絵    x    x    x    x   3.58   3.69    3.69 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｴ ＡＣ－ＫＩＴＡ   -0.8    0.0     0.0
山田 彩加(2) 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 共立女子

一般高校女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 5  1054

2 2  1058

4  1051

3 1  1047

4 3  1006



決勝 10月11日 15:00

東京記録(NTR)                   57.79 小島　裕子                   三英社           1999        
東京高校記録(NTR)               47.97 田中　あゆみ                 東京             2004        

 ３回の
 最高記録

鈴木 希望(1)
ｽｽﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 城東
阪田 覇日(1) 欠場
ｻｶﾀ ﾊﾙｶ 城東

一般高校女子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 2  1060
 25.01   25.01  26.02  26.02 

1  1059


